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Vaizdo domofonas "VDA-25A5"

Kaina:
147.98 € (be PVM)
179.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Vaizdo domofonas VDA-25A5
Vienam butui / kotedžui skirtas vaizdo domofonas su mygtuku paskambinti bei klaviatūra, kurios pagalba
galima suvesti durų atidarymo kodą. Montuojamas ant paviršiaus. Vaizdo domofonas pagamintas iš
nerūdijančio plieno, atsparus įvairioms oro sąlygoms.
Tiesiai prie įrenginio galima prijungti elektromagnetinį įrenginį, kuris gali būti maitinamas
alternatyviai:

Gali būti prijungtas prie vidaus elektros energijos tiekimo, kurie veikia 12V įtampa ir srovė yra
mažesnė nei 250mA
Gali būti prijungtas prie išorinio (atskiro) magnetinio užrakto maitinimo šaltinio, atvejais, kada
naudojami kiti elektromagnetiniai užraktai, bet elektros parametrai ne didesni nei 24V / 3A (AC arba
DC).

Galima užprogramuoti iki 80 skirtingų vartotojų kodų, kurie kontroliuoja elektromagnetinį užraktą. Taip
pat galima užprogramuoti, kad įvestas kodas automatiškai būtų ištrintas po panaudojimo (galimybė kurti
laikinus kodus).

PAGRINDINĖS CHARAKTERISTIKOS

Įėjimas naudojant kodą
Spalvota CCD 1/4" kamera
Kameros akies reguliavimas
Naktinis apšvietimas - 3 LED, balta šviesa
Apšviečiamas kortelės dėklas



Apšviesta klaviatūra (galimybė įjungti/išjungti apšvietimą)
Patvirtinimo garsai (galimybė įjungti/išjungti)
Reguliuojamas lietimo jautrumas

DOMOFONO TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimo įtampa: 16-20 V DC
Video parametrai: 1 Vp-p 75 Ohm CCIR
Jungiamųjų laidų skaičius: 4
Aptarnaujamų butų skaičius: 1
Užrakto retarderio maitinimo įtampa: 12 V DC, 300 mA
Energijos sąnaudos: budėjimo režimu 0.5 W / darbo režimu 3 W
Vaizdo rezoliucija: 420 TVL
Horizontalus kameros matymo kampas: 72 °
Kameros jutiklis: spalvotas CCD 1/4 ''
Užrakto aktyvavimo laikas: 0 ~ 99 sek. (programuojamas)
Korpusas: nerūdijančio plieno
Reliniai išėjimai: 1
Kameros akies pozicijos reguliavimas: galimas
Naktinis apšvietimas: 3 LED, balta šviesa
Apsauginis stogelis: Yra
Apsauginis faktorius: IP44
Darbinė temperatūra: -18ºC ~ + 45ºC
Matmenys: 176 x 90 x 28 mm
Svoris: 670 g

Reikalingas konkrečių parametrų vaizdo domofonas?
Pagal pateiktą informaciją surasime tinkamiausią vaizdo domofoną jūsų patalpoms.
Dirbame su plačiu tiekėjų tinklu. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą
informaciją apie parduodamus vaizdo domofonus, jų privalumus, technines savybes.
Klauskite – išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Jei nesate tikri, koks vaizdo domofonas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje VAIZDO DOMOFONAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

http://www.sauguspasaulis.lt/vaizdo-domofonai?c3=3169


Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


